OF.Nº 074/2024/GVLA

Sumaré, 02 de agosto de 2024.

Ao
Exmo.
SR. BRUNO REINA DA SILVA
Secretário de Saúde de Sumaré

Assunto: Denominação da Unidade de Saúde do Parque Jatobá.

Sr. Secretário,

Ao cumprimentar vossa senhoria, solicito a gentileza de informar se atualmente

consta em vosso cadastro, reserva de denominação para a nova Unidade de Saúde que será

construída no bairro Parque Jatobá, ao lado da Escola Estadual Marinalva Gimenes Colossal da

Cunha (localizada no endereço: Rua Antônio Menuzzo, 1553, Parque Jatobá).

Em caso de não haver reserva para a citada Unidade, solicito a gentileza de

reservar nomenclatura da mesma conforme abaixo:

“Unidade de Saúde Marie Rose Gebara Maluf”

Atenciosamente,

LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 |

www.camarasumare.sp.gov.br